PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

   CELSO ANTONIO ROMANO - Prefeito do Município de Guariba, no uso de suas

atribuições e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 003/2021, para

concessão e preenchimento de vagas de Estágio Remunerado, mediante Termo de Compromisso a ser

celebrado entre a Prefeitura de Guariba, a ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, o

Estabelecimento Educacional de Ensino e o Estagiário Classificado, torna público aos candidatos

inscritos, a lista de notas e classificação preliminar do ENSINO SUPERIOR, MÉDIO E TÉCNICO,

através das provas aplicadas e corrigidas pela ASSEJ – Associação Educacional da Juventude no dia

18 de Julho de 2.021. Para efeito de classificação, aos candidatos que empataram em pontos, foram

aplicados os critérios de desempate descritos no item 7.1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo

nº 003/2021.

ENSINO SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 LETICIA ALMOCREVE SANTOS 570821228 57,5

2 ADRIANA DA CONCEIÇÃO LOPES 485175642 52,5

3 PATRICIA DA SILVA 55288070X 45

4 LUIZA DA SILVA SANTOS 596739126 45

5 ANA BEATRIZ PINHEIRO DE OLIVEIRA 588419989 35

6 LUIZ OTAVIO CARDOZO 569797718 32,5

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 GABRIELA SANTOS CARVALHO 62.343.498-2 42,5

2 CINTHIA DE LIMA PAULINO 58.360.730-5 40

3 EYSHILA LORENA DE OLIVEIRA

SOUZA

58.870.756-9 40

4 ANDREIA FERREIRA ALVES 49.710.163-4 35

ARQUITETURA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 CARLOS EDUARDO LAUREANO DE

BARROS

60.224.690-8 57,5

DIREITO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 DANIELE MASCARENHAS DA SILVA 49.708.330-9 55

2 PAULO HENRIQUE EFFORI DE OLIVEIRA 58.400.157-5 55

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

3 FERNANDO ALEIXO ABIMUSSI 55.591.180-9 42,5

4 VICTOR PUPULIN MUCCI 59.612.027-8 40

5 GABRIELLY GONÇALVES DIAS 53.586.678-1 37,5

ENGENHARIA AMBIENTAL

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 BEATRIZ REGINA DE CENA ARAUJO DOS

ANJOS

44.956.584-1 35

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MARIA GABRIELA MATOZINHO DOS SANTOS 12.593.478-1 55

2 JULIA GURTLER AIRES DA SILVA 58.351.474-1 30

NUTRIÇÃO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 RAFAEL LUIZ DE MEDEIROS GASPAR 55.688.508-9 55

2 NATHANE CARVALHO PRAXEDES 20.599.047 40

PSICOLOGIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 ANA PAULA ARAÚJO DA SILVA 16.846.469 67,5

2 ANA LÍVIA DE MELLO ROCHA 58.215.497-2 52,5

3 FERNANDA CRISTINA BARBOZA

MASSONETTO

45.221.662-X 50

4 VICTÓRIA CAROLINE NOVAES DE MATTOS 50.480.142-9 47,5

5 GIOVANNA ARENGHERI DELMINO 56.893.101-4 42,5

6 AMANDA BEATRIZ CORREA DA SILVA 53.817.186-8 32,5

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MARIA EDUARDA CAPORUSSO HERRERA 53.508.692-1 50

2 ANA GABRIELA GESSI 54.427.974-8 50

3 SILVIO LUIZ FERNANDES 25.796.833-7 32,5

4 CLAUDINEIA GUIMARÃES DA SILVA 30.164.887-6 32,5

5 THAIS CRISTINA CAPODEFERRO PERINI 41.450.890-7 32,5

PEDAGOGIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 ANA MARIA TOMAZ DE AQUINO 23.214.681-0 57,5

2 MARIA EDUARDA CALANTONIO

RIBEIRO

58.138.154-3 45

3 THAIS MARIA PEREIRA 62.452.046-8 45

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

4 EUNICE FABIANO DE MATOS

ARDENGHE

29.834.401-4 42,5

5 TUANE PORTAPILA DA SILVA 39.079.029-1 42,5

6 JÉSSICA APARECIDA BASILE 48.538.176-X 42,5

7 ANA CLARA DA SILVA LONCHARCHE 57.787.617-X 42,5

8 LUCIANA SILVA FERNANDES 40.027.695-1 40

9 CINTHIA ALBINO MARAFÃO 53.586.561-2 40

10 JENIFER LOPES DE BRITO 57.985.828-5 40

11 PAULIANA MAXIMO DA FONSECA 24.438.735 35

12 JULIANA HELENA RORATO 40.234.085-1 30

13 JOSIANE LOPES RIBEIRO CAPORUSSO 45.867.805-3 30

14 KEYLA GONÇALVES PINHEIRO 52.934.262-5 30

15 LETÍCIA CAETANO  53.955.144-2 30

MATEMÁTICA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 YAGO LOUZADA TOZZI 54.459.649-3 57,5

2 LIDIANE DE LOURDES MENDONÇA

PEREIRA

40.186.457-1 47,5

3 LUCAS FERNANDES SILVA 58.365.809-X 42,5

4 JOSÉ CARLOS FERREIRA CARVALHO 40.745.665-X 37,5

5 EDERSON APARECIDO DA CUNHA 40.234.209-4 37,5

CIÊNCIAS BIOLOGICAS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 RAQUEL OLIVEIRA FRANCISCO 56.995.965-2 50

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 LUCAS SANTOS RODRIGUES 57.251.679-4 40

2 ARIEL PEREIRA 55.208.520-0 37,5

3 BEATRIZ PIPOLI 58.668.239-9 27,5

4 ANDREZA FERREIRA ALVES 54.628.610-0 25

5 MARIA FERNANDA SANT ANA DE AMORIM 59.791.423-0 25

6 CAIO CARINHANHA DA SILVA 40.329.532-4 20

HISTÓRIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 GABRIEL SEL TRIZOL MUNIZ 58.546.748-1 57,5

LETRAS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 LETÍCIA CARVALHO LIMA  62.329.600-7 37,5

2 JHONNY DE SOUSA ARAUJO 54.628.524-7 32,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

ENFERMAGEM

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 CARLOS EDUARDO GANDINI FILHO 65.952.071-0 52,5

2 JULIANE DA SILVA SOTTO DOS SANTOS 62.216.334-6 47,5

3 JESSICA JERONYMO RODRIGUES 45.244.016-6 37,5

4 MAYSA MARIA MOREIRA 59.618.587-X 32,5

5 BEATRIS FERREIRA LOPES 58.366.737-5 20

FARMÁCIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 VITÓRIA SACRAMENTO LIMA LEITE

FELIPE

58.302.714-3 50

2 MARIA EDUARDA DE CARVALHO

CARDOSO

57.000.510-3 40

FISIOTERAPIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 THAINÁ BESSA VICENTE  53.257.578-7 50

2 NATÁLIA ROCHA DA CONCEIÇÃO 57.000.541-3 42,5

COMUNICAÇÃO SOCIAL (PUBLICIDADE E PROPAGANDA/JORNALISMO)

CLASSIFC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MILENA SIDONE 58.138.338-2 57,5

2 ANA LÍDIA DE OLIVEIRA DUTRA  56.225.821-8 50

3 ADRIELE CARNEIRO DOS SANTOS 56.029.756-7 42,5

4 MARÍA EDUARDA APARECIDA DO

NASCIMENTO RIBEIRO

62.067.336-9

40

ENSINO TÉCNICO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 ADRIELE RODRIGUES RIBEIRO 66.836.317-4 50

2 LAUANY DA SILVA FERREIRA 60.598.416-5 50

3 LUIZ HENRIQUE SANTOS GOMES 65.041.584-X 50

4 SAMUEL DE SOUZA JESUS 59.154.562-7 47,5

5 MARIA NAIELÍ LINO ANDRADE 66.264.019-4 47,5

6 MARCOS GUIRALDELLI JUNIOR 64.362.908-7 45

7 GEOVANE RODRIGUES PEREIRA 62.898.023-1 42,5

8 GUILHERME BRANDÃO DE ARAUJO 63.229.633-1 42,5

9 ANA CAROLYNE IZIDIO FERREIRA

DUARTE

64.342.928-1 40

10 THAIS FERNNADA PEREIRA GOMES 56.831.289-2 37,5

11 LARISSA VIEIRA DE JESUS 64.774.792-3 32,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

TECNICO EM NUTRIÇÃO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1
ISABELA VIRGÍLIO CAETANO 64.427.295-8

60

2
NADINE FERNANDA DE SOUZA 40.337.641-5

40

TECNICO EM SECRETARIADO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1
MARA EDUARDA CAMPOS ROLIM 64.883.743-9

67,5

2
BEATRIZ LEITE ROCHA SANTANA 56.465.588-0

55

3
FLÁVIA FERNANDA APARECIDA

BARBOSA

58.366.820-3
55

4
LAIANE SILVA FREITAS 52.455.114-5

50

5
MILENE CARDOSO PONGETTI 64.913.420-5

50

6
SIMONE ALVES DO LINO 44.476.040-4

47,5

7
ISABELLE CAROLINE DO NASCIMENTO 62.024.274-7

45

8
IZAMARA DA COSTA ALVES DA CRUZ 60.960.291-3

40

TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 ANÍZIA CALIXTO DE MEDEIROS  52.888.999-0 62,5

2 ROBERTA GOMES SANTANA 58.215.830-8 45

3 MAYSA PEDRO DA SILVA 57.254.277-X 40

4 JHENIFER PAOLA DO PRADO 60.256.428-1 40

5 VALTIENE DA SILVA LOPES 38.318.626-2 37,5

6 FRANCIELI PRISCILA SOUZA DA GAMA 48.086.490-1 35

7 MARIA ESTEFÂNIA DA SILVA  57.986.277-X 32,5

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 ROBERTA CRISTINA R. DE SOUZA 55.897.346-2 62,5

2 LUIS FELIPE SIQUEIRA GOBETTI 60.868.020-5 62,5

3 BIANCA DA SILVA FREDIANI 39.859.843-5 57,5

4 CARLOS EDUARDO FERINO SOARES 59.265.989-6 55

5 MARCIO PESSO JUNIOR 66.104.015-X 55

6 PAULO HENRIQUE MAZI 25.599.930-6 52,5

7 GABRIEL BRANDÃO DE ARAÚJO 59.373.834-2 52,5

8 FERNANDO MOREIRA GOMES 59.980.363-0 52,5

9 LUCAS RODRIGUES GANDINI 64.430.353-0 52,5

10 LAÍS CRISTINA DE SOUZA TITA 58.101.785-7 42,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

11 LUCIANO GABRIEL DA C. SPINELLI 63.605.975-3 42,5

12 RÔMULO DE SOUZA EVARISTO 26.393.885-2 42,5

13 AMANDA FERNANDA RAMOS GUERRA 50.896.097-6 42,5

14 JONATAS DA CRUZ GASPAR 60.536.579-9 40

15 RUAN OTÁVIO BARROSO POIANO 64.810.807-7 37,5

16 WELLINGTON GABRIEL P. CORDEIRO 55.288.910-6 35

TÉCNICO EM LOGÍSITCA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 CAIO FRANCISCO DA SILVA 49.786.976-7 47,5

2 TAMIRIS RODRIGUES DOS SANTOS 62.256.381-6 47,5

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 RAFAELA FAVERO FABRICIO FELIPE 47.107.741-0 42,5

2 JOAO VICTOR PASCOAL 40.186.425-X 40

3 MARIA GABRIELA TAVARES DA SILVA 49.724.467-6 35

TECNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1
ROBERTA DE MATOS ARDENGHE 60.200.360-0

   45

2
CAUANA CAROLINA DA CONCEIÇÃO

SANTOS

54.264.292-X
42,5

3
NATALIA FERNANDA LEOPOLDINO

CRUZ

48.864.707-1
37,5

4
DAIANE FRANCISCA DOS SANTOS 41.512.084-6

32,5

5
FRANCIELLE DOS ANJOS BARBOSA 62.015.151-1

32,5

6
ANA PAULA FERREIRA COUTINHO 41.469.075-8

30

ENSINO MÉDIO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 JOÃO VITOR ROCHA PEDRO 60.252.280-8 62,5

2 JOÃO RAMAZOTTO NETO 57.986.246-X 60

3 LUCAS GENEROSO DA SILVA 59.688.151-4 60

4 HELLEN KEZIA AROUCHA ALVES MARTINS 55.396.000-3 60

5 LUÍSA ROCCA DE OLIVEIRA 60.180.258-5 57,5

6 AMANDA OLIVEIRA RAMOS 65.612.291-2 55

7 LUIZ FERNANDO SOARES DA SILVA 65.283.457-7 52,5

8 EDUARDO GUIRALDELLI CARVALHO 60.207.570-1 52,5

9 MARCOS ADRIANO DA CRUZ JUNIOR 60.884.750-1 52,5

10 VITÓRIA LANDIKE ARAUJO 66.424.501-8 50

11 GABRIEL MATEUS CHERION MASALSKIENE 54.628.443-7 50

12 TAUANY SOUZA ZUCULARIO 70.473.59 50

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

13 FABIANA CAETANO COSTA 54.628.611-2 50

14 CAMILA MACHADO GONÇALVES 66.305.002-9 47,5

15 KAILLANY MONIZY CARVALHO PRAXEDES 59.268.715-6 47,5

16 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA

SCUARCINA

59.337.388-1 47,5

17 VITÓRIA DE SOUZA NASCIMENTO 64.504.998-0 47,5

18 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MONTEIRO 65.249.767-6 47,5

19 FELLIPE ARENGHERI DE OLIVEIRA RAMOS 60.482.531-6 47,5

20 ANA LUIZA DA COSTA CARVALHO 64.179.213-X 47,5

21 EMILLY THANDY DA SILVA BARBOSA 52.041.328-3 45

22 VITÓRIA CAROLINE GOMES FRANCISCO  59.590.569-9 45

23 VICTÓRIA CARLA FRANCISCO POSTELARO 63.240.067-5 45

24 MARIA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 59.743.361-6 45

25 LUIZ GUILHERME RAIMUNDO MUNHOS 66.110.598-2 45

26 THALYSON HENRIQUE DA SILVA LOPES 58.770.820-7 45

27 RYAN FERREIRA DOS SANTOS 56.258.206-X 42,5

28 GIOVANA PIPOLI TORRES 64.742.689-4 42,5

29 MAYARA NENÊ DOS ANJOS  59.402.371-3 42,5

30 KAUAN ALVES DOS ANJOS 60.994.267-0 42,5

31 RAFAEL ANTONY ALBIERI DA SILVA 60.541.876-7 42,5

32 MARIA LAURA DE OLIVEIRA 60.598.436-0 42,5

33 VITÓRIA SOUZA NEPOMUCENO 65.265.654-7 42,5

34 YURI MATHEUS ALVES SOARES 61.182.997-3 42,5

35 BARBARA CHIANEZI DOS SANTOS 58.360.653-2 42,5

36 ALISSA FRANCISCO TITA 64.504.863-X 42,5

37 SABRINA DE OLIVEIRA 64.626.674-3 40

38 LORENA NASCIMENTO SANTIAGO 59.611.982-3 40

39 MARYA EDUARDA DA SILVA 60.900.876-6 40

40 OLIVER SANTOS LOPES 66.956.975-5 40

41 ANA LUISA SANTOS GOMES 65.041.656-9 40

42 CARLOS FELIPE SANTANA BRANDÃO 59.973.077-8 40

43 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 59.861.377-8 37,5

44 SHIRLEY GOMES DOS SANTOS 62.449.033-6 37,5

45 MARIANA DE SOUZA GOMES DOS SANTOS 59.314.548-3 37,5

46 FRANCINE DE SOUSA NETTO 64.603.385-2 37,5

47 LEONARDO CIRILO MORATA FERNANDES 54.308.294-5 37,5

48 GUSTAVO HENRIQUE OSTI DA SILVA 54.628.445-0 37,5

49 BRUNO BASILIO DA SILVA 58.858.783-7 37,5

50 JHENIFER FERNANDA SERAFIM DOS SANTOS 65.873.874-4 37,5

51 ANTHONY GABRIEL FRANSCISCO 58.757.094-5 35

52 ALINE MENDONÇA MENDES  65.141.801-X 35

53 DAVI DA MATA DELLACORTE 65.099.209-X 35

54 BEATRIZ REGINA BRATFISCH 39.938.163-6 35

55 HILLARY GIOVANA FERRAZ MEDEIROS 62.898.044-9 32,5

56 LUCAS PEREIRA CAVALCANTE 54.172.258-X 32,5

57 ESTER RODRIGUES LOPES 65.194.809-5 32,5

58 EDIJANE PEREIRA ROCHA JUNIOR 63.072.670-X 30

59 GLAUCIA SOBRAL DOS SANTOS 59.860.885-0 30

60 MARIA CLARA PELUCIO 62.959.517-3 27,5

61 TAYNA RODRIGUES DOS SANTOS 63.466.935-7 27,5

62 RAMON ALVES DE PAULA 66.050.077-2 25

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

1 - DOS RECURSOS

1.1- Conforme Edital de Completo, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis contados

após a data de publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão ser

protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na

Prefeitura Municipal de Guariba/SP, situado na Rua Av. Evaristo Vaz, nº 1.190, centro, CEP: 14.840-

000-Guariba/SP, para posteriormente ser encaminhado à empresa ASSEJ – Associação Educacional da

Juventude, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido, haverá uma nova publicação com as alterações

necessárias.

                          E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi

mandado afixar o presente Edital, na íntegra, no local de costume, bem como publicado na Imprensa

Oficial do Município, de circulação diária, na forma eletrônica, para que produza todos os efeitos

legais.

Guariba.SP, 29 de Julho de 2.021.

CELSO ANTONIO ROMANO

                           Prefeito do Município de Guariba